B co

NIEPEYTBEPIKAEHUN paboOuUX MPOrpaMm»» aKTyalu3upoBaTh pabodne MpOrpaMMel
HanpaBieHus 38.03.01 «DxoHOMHUKA NpenpusaThii opranusanuu» 2016 rox
Habopa, 3a04Hast Gopma oOydyeHus Ha 2019/2020 Y4YEOHBII IO MO CIENyIOMUM

JIUCT AKTY AJIM3ALTU

OTBETCTBUM C pacrnopsbkeHuem Nel ot 26.08.2019

AUCHHUITIIIMHAM
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9.

10.
11.
L2,
13.
14.
13
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23k
24,
25
26.
21
28.
29,
30.
31.
32.
a3,
34.
35.
36.

Hcropust

Dunocodus

AHTTIUHCKHH A3BIK

Hemenxuii s3p1x

DpaHIy3CKHif A3BIK

IIpaBoBoe perynupoBanue IpohecCHOHATBHOM NesSTebHOCTH
Ilcuxonorus

Jlunelinas anreGpa

Maremarndeckuii ananu3

Teopus BepoATHOCTEN 1 MaTeMaTHYECKAs CTATHCTHKA
MeTons! ONTHMAaNBHEIX perneHuit

MaxkposkoHomuKa

MrukposkoHoOMuKa

MI/IpOBaSI OKOHOMHKA U MEXAYHAapOIHbIE SKOHOMHUYECKUE OTHOILIEHUS

Crarucruka

OKOHOMeTpHKa

Byxrantepckwuii yuet u ananus
MapkeTunr

MeHemKxMeHT

OurHaHCEI

Kopmnoparusasie punancs

JleHbru, KpeauT, GaHKu

Teopus oTpacieBbIx prIHKOB
besonacHoCTh XHM3HENESITEMBEHOCTH
Dusnyeckas KyIbTypa U CIOPT
DuHaHCOBass MaTeMaTHKa
Cratuctudeckoe MomenupoBaHue u IIPOTHO3UPOBaHUE
OKOHOMUMKA MPEANPUATUH U OpraHU3aIHiA
OKOHOMHYECKHE aHAIN3

DUHAHCOBBIE PHIHKU

HWuBectuunu

Hayoru n Hanmoroo6naxenue

OKOHOMUWKa MHHOBALKA
MaxkposkoHoMHu4YecKkoe TIaHUPOBAHKE ¥ IIPOIHO3UPOBAHUE
busnec-mianupopanue

CtpaxoBanue u aKTyapHBIE PaCUETEI

37 MexnyHuaponHsle CTaHIApThl PUHAHCOBOW OTYETHOCTH



38.OxoHOMUKA Tpyaa

39.OK0HOMUKa MaJIOT0 U CpefHero Gu3Heca

40.YpaBineHYecKull y4eT ¥ KOHTPOJIb

41.2mexTUBHBIE KypCHI 10 (PU3MYECKOHN KYyJILTYpe

42.Pycckuil SI3BIK U KyJBTypa pedun

43 KynpTypa peuu 1 iefoBoe o01IeHne

44 VcTopusi 5KOHOMHYECKUX YUESHHHA

45.CoBpeMeHHbIe 5KOHOMUYECKHUE HHCTUTYThI

46.MlHCTUTYIMOHATbHAS 9KOHOMUKA

4’7 PernoHanpHas 5KOHOMHKA

48. MonenupoBaHye U IPOTHO3NMPOBAHIE 3KOHOMUUYECKUX ITPOLIECCOB

49.KonnyecTBeHHBIE METOBI B IPUKIIaJHON SKOHOMHUKE

50. MHpOpMalOHHbIE TEXHOIOTHH B NPO(GECCHOHANBHON IeSTeNsHOCTH (B
9KOHOMHUKE)

51.MHpOopMannOHHbIE CHCTEMEI B DKOHOMHUKE

52.01eHKa CTOUMOCTH OU3Heca

53.YnpaBieHue puckaMu

54.Puck-MeHeKMEeHT

55.YnpaBnenue Gu3Hec-mpoLeccaMu

56. KOHTpOJIMHT OU3HEC-TTPOLIECCOB

57. OueHKa CTOUMMOCTH Ou3Heca

58.YnpaBieHne CTOUMOCTEIO KOMITaHUH

59.VpaBrieHue HensIMU II0CTaBOK

60.JlorucTuyueckue CUCTEMEI

61.01eHKa 00BbEKTOB HEABUKUMOTH

62.OKOHOMUKa HEABIKUMOCTH

63.IIpoGneMbl TeOpUM U NPAKTHKH yIIPABIEHHUS COBPEMEHHBIM IIPEATIPHATHEM

64.0co6eHHOCTH yIpaBIeHNs HHHOBALMOHHEIM ITPEIIPUSITHEM

65. IIpoexTHbIH aHaN3

66. IIpoexT-MeHe mKMEHT

67. YrpaBieHHe pa3BUTHUEM IIPEANPUATHUS

68. KopniopatusHoe yrpasieHue

3aBenyrommii Kahenpoi O.A. Jlonuyes

960849



